
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
 «Средняя школа № 2 имени Алексея Круталевича Гвардейского муниципального округа

Калининградской области»
_____________________________________________________________________________

28210, Калининградская область,                                        тел/факс: 8-(40159)-3-16-96
гор. Гвардейск, ул. Тельмана 30-а,                                     Е – mail: gvardeiskschool  @  mail  .  ru   
                                                                                                  Сайт:    https://  mboush  2  .ru/      

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 г.                                                                              № -ОД

 «О продолжении работы Центра образования
Точка роста на базе МБОУ СШ №2 
им. А. Круталевича гор. Гвардейска»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации № Р-6
от  12.01.2021  г.  «О  создании  на  базе  общеобразовательных  организаций,  расположенных  в
сельской  местности  и  малых  городах,  центров  образования  естественно-научной  и
технологической  направленностей,  приказа  Министерства  образования  Калининградской
области от 14.12.2020 № 1498/1 «О создании комплекса мер (дорожной карты) по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности
и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка роста» в Калининградской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу на базе МБОУ «СШ №2 им. А. Круталевича гор. 
Гвардейск» Центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» Ёлкину Викторию Ивановну, 
заместителя руководителя по УВР.

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на 2023/2024 учебный год (прилагается).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _______________ Е.С. Гартунг

С приказом ознакомлены:

____________________ В.И. Ёлкина


		2024-02-12T10:18:02+0200
	Гартунг Елизавета Самойловна




